
PREFEITURA DE MARMELÓPOLIS - AVISO DE LICITAÇÃO – Processo Licitatório nº 

57/2025 Dispensa Eletrônica nº 17/2025. Objeto: Aquisição de Placa Prismática Mercosul categoria 

Oficial para emplacamento dos novos veículos da Administração Municipal. As propostas 

adicionais deverão ser encaminhadas no e-mail marmelopolislicitacao@gmail.com até o dia 

22/04/2025 às 09h00min. Data da sessão: 22/04/2025 às 09 horas. O Edital será disponibilizado no 

Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br, no site 

www.marmelopolis.mg.gov.br. Marmelópolis, 10 de abril de 2025. Tiago Fernandes da Silva Costa. 

Agente de Contratação. 

 

 

 

 

 

https://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.marmelopolis.mg.gov.br/

